


DEPARTEMENT DU GARD
ARRONDISSEMENT DE NIMES
SAZE

REPUBLIQUE FRANCAISE

ARRETE NO O2 I 2023 - RH

Portant tableau d'avancement au grade de rédacteur 2è'"' grade

LE MAIRE DE LA COMMLINE DE SAZE

Vu le code général de la fonction publique territoriale,
Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le décret 2022-1200 du 3l août 2022 modifiant l'organisation des carrières des fonctionnaires de la
catégorie B de la fonction publique territoriale
Vu la délibération en date dt26 février2073 portant fixation des taux d'avancement de grade des agents,
Vu la délibération du conseil municipal en date du 15 décembre 2022 portant modification du tableau
des effectifs,

ARRETE

Article I : Pour I'année 2023,\e tableau d'avancement au grade de rédacteur 2è'"" grade est fixé comme
suit :

AGENT GRADE ACTUEL DATE DE
NOMINATION DANS

LE CADRE
D'EMPLOI

ECHELON ACTUEL DATE DE
L'AVANCEMENT

Laurence
CHALAYE

Rédacteur
l"'grade

02 janvier 2017 11è'"' échelon au
2911012020

29 janvier 2023

Article 2: Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion afin que celui-ci en assure la
publicité.

Artícle 3 : Le directeur général des services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera transmis

au président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Gard,
au comptable de la collectivité,

Fait à Saze, le 10janvier2023
Le Maire,

BOURELLY

Le Maire ;

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- informe que le présent acte peut faire I'objet d'un recours pour
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif dans un délai de
deux mois à compter de la présente notification.








